отделно от наказанието по настоящата присъда. 

Със същата присъда подсъдимите А., А. и К. са осъдени да заплатят в пола на 

гражданските ищци обезщетения за неимуществени и имуществени вреди, както следва: в 

полза на Т. Н. обезщетение за неимуществени вреди в размер на 110 000 / сто и десет 

хиляди/ лв.; в полза на С. Н. С. обезщетение за неимуществени вреди в размер на 75 000/ 

седемдесет и пет хиляди/ лв.; в полза на С. С. обезщетение за неимуществени вреди 

размер на 6 000/ шест хиляди/ лв.; в полза на С. С. и Е. Х. обезщетение за неимуществени 

вреди размер на по 50 000 /петдесет хиляди/ лв. за всяка една от тях и съответни описани в 

присъдата обезщетения за имуществени вреди от процесното деяние за предявилите